
 

 1/25 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) v otevřeném řízení. 

„Rozvoj služeb eGovernmentu města Pelhřimov“ 

v souladu s ust. § 35 ZZVZ je Veřejná zakázka rozdělena na tři části: 

Část A Dodávka systému samoobslužné bezhotovostní úhrady závazků 

Část B Dodávka rozhraní EIS na samoobslužné platební kiosky 

Část C Dodávka rozhraní Portálu občana na samoobslužné platební kiosky 

Zadavatel: 

Město Pelhřimov 
se sídlem Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 

IČO: 00248801 
DIČ: CZ00248801 

 



 

 2/25 

 

Obsah: 

 

1. ÚVOD .................................................................................................................................................... 3 
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE .................................................................................................... 4 
3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ROZDĚLENÉ NA ČÁSTI ...................................................... 4 
4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................................... 8 
5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................... 8 
6. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................... 9 
7. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK ............................................................................................................11 
8. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE ......................................................................................11 
9. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ...................................................................................................18 
10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ...........................................................18 
11. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ................................................................20 
12. ZPŮSOB A LHŮTA PODÁNÍ NABÍDEK ..............................................................................................21 
13. ZPŮSOB A KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK ..................................................................................22 
14. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ....................................................................................23 
15. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .............................................................................................25 

  



 

 3/25 

 

1. ÚVOD 

Tato výzva je zpracována v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro 
programové období 2021-2027 vydaného Ministerstvem pro místní rozvoj (dále jen „Pravidla“), 
Pravidel Rady města Pelhřimova pro zadávání veřejných zakázek a v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) a v 
souladu s platnými právními předpisy. 

Zadávací dokumentací (dále jen „ZD“) této veřejné zakázky se v souladu s ustanovením § 28 odst. 
1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“) rozumí veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky, sdělované nebo 
zpřístupňované účastníkům zadávacího řízení při zahájení zadávacího řízení, včetně formulářů 
podle § 212 ZZVZ. 

Zadavatel uvádí, že textová část ZD byla zadavatelem vytvořena v souladu s příslušnými 
ustanoveními dotčených právních předpisů, zejména potom ZZVZ, v podrobnostech nezbytných 
pro účast dodavatele v tomto zadávacím řízení, kdy  vymezuje požadavky zadavatele na podmínky 
průběhu zadávacího řízení, podmínky účasti v zadávacím řízení, pravidla pro  hodnocení nabídek, 
dalších podmínek pro uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky, jakož i za účelem vymezení 
ostatních požadavků zadavatele na plnění veřejné zakázky. 

  



 

 4/25 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel:    Město Pelhřimov 
Sídlo zadavatele:  Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 
Osoby oprávněné jednat za zadavatele:  Ladislav Med, starosta 
Kontaktní osoba:  Ing. Miroslav Povolný    
Telefon:    +420 777 724 470 
E-mail:    povolny.m@mupe.cz 
Profil zadavatele:    

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 
 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, č. účtu 19–0622101359 /0800    
IČO:    00248801 
DIČ:   CZ00248801 
 
Zadavatel je zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle A, vložka 
č. 13565. (dále též jen „MěÚP“) 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ROZDĚLENÉ NA ČÁSTI 

Veřejná zakázka s názvem „Rozvoj služeb eGovernmentu města Pelhřimov“, je součástí projektu 
registrační číslo projektu CZ.06.01.01/00/22 009/0002364 je plně v souladu s cíli Operačního 
programu IROP, s podmínkami a cíli výzvy č. 9 - eGovernment.  
 
Cílem projektu je umožnit občanům samoobslužné vyřízení poplatkové povinnosti 
prostřednictvím přístupu ke správě poplatků na Portálu občana města, možnost identifikace a 
ověření se prostřednictvím elektronické identity napojené na NIA (eObčanka, Mobilní klíč 
eGovernmentu, NIA ID) a soukromoprávní kvalifikované poskytovatele prostředků elektronické 
identity (Bankovní identita, MojeID, čipová karta Starcos) ke správě poplatků, jejich vygenerování 
určené k platbě, provedení úhrady s možností využití platebního kiosku v prostorách městského 
úřadu s podklady pro úhradu vydanými pro konkrétního ověřeného občana a následné propsání 
potvrzení o provedené úhradě správního poplatku do ekonomického systému města a v případě 
místního poplatku se zobrazením stavu úhrad také na portálu občana. 

3.1 Vymezení částí Veřejné zakázky 

Zadavatel uvádí, že tato Veřejná zakázka je, v souladu s ustanovením § 35 ZZVZ, rozdělena na tři 
části a dodavatelé jednotlivých částí jsou v rámci předmětu plnění povinni spolupracovat na 



 

 5/25 

 

zajištění kompatibility a integrace svých řešení do jednoho funkčního celku:  
 
Část A Dodávka systému samoobslužné bezhotovostní úhrady závazků 
Část B Dodávka rozhraní do EIS pro platební kiosky 
Část C Dodávka rozhraní Portálu občana na samoobslužné platební kiosky 
 

3.1.1 Předmět plnění Části A veřejné zakázky 

Předmětem plnění části A veřejné zakázky - „Dodávka systému samoobslužné bezhotovostní 
úhrady závazků“ je pořízení dvou (2) platebních bezhotovostních kiosků (dále jen „kiosek“) pro 
Město Pelhřimov, které budou umístěny v budovách Městského úřadu Pelhřimov. 
Samoobslužný kiosek (pokladny), bude sloužit k provedení bezhotovostní platby vůči městu 
(prostřednictvím kontaktních i bezkontaktních bankovních platebních karet) – cílem je poskytnout 
občanům nástroj, na který jsou zvyklí v každodenním kontaktu. Projektový záměr je v souladu s 
cílem č. 1 Informační koncepce ČR: Cíl č. 1: UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÉ A EFEKTIVNÍ „ON-LINE“ 
SLUŽBY PRO OBČANY A FIRMY.  
 
Kiosek musí poskytovat SW integrační rozhraní (na straně Kiosku) pro Portál Občana (dodavatel 
DATRON, a.s.), a integrační rozhraní na Ekonomický informační Helios FENIX (dodavatel Asseco 
Solutions, a.s.) a na platební bránu.  
Dodavatel této částí A je povinen v rámci předmětu spolupracovat a poskytovat součinnost 
s dodavateli částí B a C na zajištění kompatibility a integrace svých řešení do jednoho funkčního 
celku. 
Kiosek bude platební transakce řadit do fronty a v případě výpadku/nedostupnosti Helios Fenix 
a/nebo Portálu Občana budou transakční požadavky odbaveny po obnovení konektivity. 
 
Do předmětu veřejné zakázky patří dále dodávka potřebného HW a SW včetně všech kabelů, a 
příslušenství potřebných pro instalaci platebního kiosku. Předmětem veřejné zakázky je dále: 

 provedení instalace platebních kiosků,  
 doprava na místo 
 montáž a uvedení do provozu  
 likvidace obalového materiálu 
 zaškolení obsluhy 
 předání kompletní dokumentace 

 
Záruka na kiosky je požadována v min. délce 24 měsíců. Záruční doba na spotřební díly a díly 
podléhající opotřebení běžným užíváním min. 6 měsíců.  
Zadavatel požaduje prodlouženou záruku 5 let. 



 

 6/25 

 

Detailní specifikace plnění je uvedena v technické specifikaci, která je přílohou č. 5A této zadávací 
dokumentace. 
 

3.1.2 Předmět plnění Části B veřejné zakázky 

Předmětem plnění části B veřejné zakázky „Dodávka rozhraní EIS na samoobslužné platební 
kiosky“ je dodávka a implementace integračního rozhraní ekonomického informačního systému 
na platební kiosky pro Město Pelhřimov. Město Pelhřimov v současné době používá ekonomický 
informační systém Helios FENIX. 
Samoobslužný kiosek (pokladny), bude sloužit k provedení bezhotovostní platby vůči městu 
(prostřednictvím kontaktních i bezkontaktních bankovních platebních karet). 
 
Integrační rozhraní EIS musí prostřednictvím webových služeb zajistit komunikaci EIS s platebním 
kioskem a zabezpečit zaúčtování místních a správních poplatků, jejichž výčet součástí příloha č. 
5B této zadávací dokumentace. 
 
Dodavatel této částí je povinen v rámci předmětu plnění spolupracovat a poskytovat součinnost s 
dodavateli částí A a C na zajištění kompatibility a integrace svých řešení do jednoho funkčního 
celku. 
 
Do předmětu veřejné zakázky patří dále nezbytné služby a dodávky: 

 Součinnost s dodavatelem platebních kiosků 
 Zprovoznění a konfigurace integračního rozhraní 
 Podpora testovacího provozu a obsluhy v délce 10 pracovních dní 
 zaškolení obsluhy, předání školící dokumentace 
 předání kompletní dokumentace 

 
Předmětem plnění je dále servisní podpora po dobu 5 let. 
 
Detailní specifikace plnění je uvedena v technické specifikaci, která je přílohou č. 5B této zadávací 
dokumentace. 
Popis a dokumentace WS na EIS Helios Fenix je obsahem přílohy č. 8 této zadávací dokumentace. 
Tato příloha bude dodavatelům zpřístupněna na jejich žádost a po podpisu dohody o mlčenlivosti 
(NDA). Zadavatel na vyžádání zašle návrh smlouvy o mlčenlivosti. Po jejím oboustranném podpisu 
bude Příloha č. 8 zpřístupněna elektronicky. 
 

3.1.3 Předmět plnění Části C veřejné zakázky 



 

 7/25 

 

Předmětem plnění části C veřejné zakázky „Dodávka rozhraní Portálu občana na samoobslužné 
platební kiosky“ je pořízení integračního rozhraní Portálu Občana na platební kiosky Města 
Pelhřimov.  
Město Pelhřimov v současné době používá Portál Občana od společnosti DATRON, a.s. 
 
Samoobslužný kiosek (pokladny), bude sloužit k provedení bezhotovostní platby vůči městu 
(prostřednictvím kontaktních i bezkontaktních bankovních platebních karet).  
 
Integrační rozhraní Portálu Občana musí prostřednictvím webových služeb zajistit komunikaci 
s platebním kioskem a propsání platby místních poplatků do Portálu Občana. 
 
Do předmětu veřejné zakázky patří také další nezbytné služby a dodávky: 

 Součinnost s dodavatelem platebních kiosků 
 Zprovoznění a konfigurace integračního rozhraní 
 Podpora testovacího provozu a obsluhy v délce 10 pracovních dní 
 zaškolení obsluhy, předání školící dokumentace 
 předání kompletní dokumentace 

 
Předmětem plnění je dále servisní podpora po dobu 5 let. 
 
Dodavatel této částí je povinen v rámci předmětu spolupracovat a poskytovat součinnost s 
dodavateli částí A a B na zajištění kompatibility a integrace svých řešení do jednoho funkčního 
celku. 
 
Detailní specifikace plnění je uvedena v technické specifikaci, která je přílohou č. 5C této zadávací 
dokumentace. 
Popis a dokumentace WS na Portál Občana je obsahem přílohy č. 8 zadávací dokumentace. Tato 
příloha bude dodavatelům zpřístupněna na jejich žádost a po podpisu dohody o mlčenlivosti 
(NDA). Zadavatel na vyžádání zašle návrh smlouvy o mlčenlivosti. Po jejím oboustranném podpisu 
bude Příloha č. 8 zpřístupněna elektronicky. 
 

3.2 Podání nabídek do jednotlivých části Veřejné zakázky 

Zadavatel stanoví, že dodavatel může podat svou nabídku na jednu část Veřejné zakázky, více částí 
Veřejné zakázky nebo na všechny části Veřejné zakázky.  
 
Pokud se dodavatel rozhodne předložit nabídky pro více nebo všechny části Veřejné zakázky, musí 
být tyto nabídky předloženy samostatně. 



 

 8/25 

 

Pokud není dále stanoveno jinak, požadavky Zadavatele, jakož i práva a povinnosti dodavatelů v 
souvislosti s účastí v zadávacím řízení stanovená v této ZD jsou shodná pro všechny části Veřejné 
zakázky. 

4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel vymezil v oznámení o zahájení tohoto zadávacího řízení veřejné zakázky, její předmět 
dle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky, a to následujícím způsobem: 
 
 
Část A Veřejné zakázky: 
 

Kód CPV Název 

48810000-6 Informační systémy a servery 

30233300-4 Čtecí zařízení pro platební karty a karty smart card 

Část B Veřejné zakázky: 
 

Kód CPV Název 

72000000-5 
Informační technologie: poradenství, vývoj programového 
vybavení, internet a podpora 

Část C Veřejné zakázky: 
 

Kód CPV Název 

72000000-5 
Informační technologie: poradenství, vývoj programového 
vybavení, internet a podpora 

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1 Celková předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 



 

 9/25 

 

Předpokládaná hodnota této Veřejné zakázky stanovená Zadavatelem podle § 16 a násl. ZZVZ činí 
2 235 000,- Kč bez DPH. 

5.2 Předpokládaná hodnota Části A Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Části Veřejné zakázky stanovená Zadavatelem podle § 16 a násl. ZZVZ činí 
640 000,- Kč bez DPH.  

 

Předpokládanou hodnotu této části veřejné zakázky stanovil zadavatel podle § 16 odst. 6 na 
základě průzkumu trhu. 

5.3 Předpokládaná hodnota Části B Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Části Veřejné zakázky stanovená Zadavatelem podle § 16 a násl. ZZVZ činí 
950 000,- Kč bez DPH.  

Předpokládanou hodnotu této části veřejné zakázky stanovil zadavatel podle § 16 odst. 6 na 
základě průzkumu trhu. 

5.4 Předpokládaná hodnota Části C Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Části Veřejné zakázky stanovená Zadavatelem podle § 16 a násl. ZZVZ činí 
645 000,- Kč bez DPH. 

Předpokládanou hodnotu této části veřejné zakázky stanovil zadavatel podle § 16 odst. 6 na 
základě průzkumu trhu. 

6. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

6.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Nejzazší termín dokončení, předání a akceptace všech plnění pro Části A, Části B a Části C je 90 
kalendářních dní od data účinnosti smlouvy.  

Dodavatel ve své nabídce navrhne harmonogram plnění. 

6.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je sídlo Zadavatele:  

 Město Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, Pelhřimov, PSČ 393 01 



 

 10/25 

 

6.3 Součinnost při finanční kontrole 

Dodavatelé musí při plnění veřejné zakázky vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný dodavatel 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch 
částí nabídek, dohody a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 
právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou 
splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole 
/kontrolní řád/, v platném znění). Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou povinností bude 
vybraný dodavatel povinen smluvně zavázat také své poddodavatele. 

6.4 Závaznost požadavků zadavatele 

Zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že Zadávací dokumentace je souhrnem 
požadavků zadavatele, a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně 
platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky 
obsaženými v Zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem. 

Dodavatel je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této textové časti Zadávací 
dokumentace v tomto zadávacím řízení. Dodavatel je dále povinen plně respektovat zadávací 
podmínky není oprávněn v nich provádět žádné změny. Nabídky, které nebudou splňovat 
požadavky stanovené v zadávacích podmínkách, budou v souladu s ustanoveními ZZVZ ze 
zadávacího řízení vyloučeny. 

Je-li v zadávacích podmínkách, technických specifikacích uveden odkaz na určité dodavatele, 
výrobky nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 
označeni původu, tak se dle ustanoveni § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, považuje takovýto odkaz za upřesněni technických podmínek, které by bez jeho použiti 
nebyly dostatečně přesně a srozumitelné. Zadavatel u každého takového odkazu výslovně uvádí 
a připouští možnost nabídnout jiné rovnocenné řešeni. 

6.5 Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Zadavatel v žádné fázi veřejné zakázky nebude poskytovat informace telefonicky, osobně nebo 
mailem. 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit nejpozději tři pracovní 
dny před uplynutím lhůty pro podání nabídky, a to pouze elektronicky podáním prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  



 

 11/25 

 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní vysvětlení, včetně 
přesného znění žádosti, prostřednictvím elektronického nástroje, nejpozději do 3 pracovních 
dnů po doručení žádosti dodavatele. 

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace, která může rozšířit okruh možných dodavatelů, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby 
od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní 
délku. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí 
žádosti. 

Jelikož je zadávací dokumentace veřejné zakázky poskytována v elektronické podobě 
neomezeným a přímým dálkovým přístupem prostřednictvím certifikovaného elektronického 
nástroje JOSEPHINE (josephine.proebiz.com), nemá zadavatel informace, kteří dodavatelé si 
zadávací dokumentaci vyzvedli. Proto zadavatel doporučuje všem dodavatelům pravidelně 
sledovat profil zadavatele nebo elektronický nástroj JOSEPHINE, z důvodu případného zveřejnění 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

7. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky budou doručeny prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE 
(josephine.proebiz.com) v termínu uvedeném v elektronickém nástroji.  

Vložení nabídky provede dodavatel vyplněním nabídkového (elektronického) formuláře a 
přiložením dokumentů v požadovaném formátu, rozsahu a řazení dle požadavku zadavatele. 

Nabídka podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek bude systémem přijata jako nabídka 
podaná po lhůtě podání nabídek; tato nabídka nebude zařazena mezi nabídky určené k otevírání 
nabídek a zadavateli nebude zpřístupněna.  

Dodavatel je vázán svou nabídkou až do okamžiku podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, 
popř. do zrušení výběrového řízení zadavatelem. 

8. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s § 73 a násl. ZZVZ dodavatel, který: 

 prokáže splnění základní způsobilosti v rozsahu § 74 ZZVZ, 
 prokáže splnění profesní způsobilosti v rozsahu § 77 ZZVZ a 



 

 12/25 

 

 prokáže splnění technické kvalifikace podle § 79 ZZVZ. 

8.1 Základní způsobilost (dle § 74 ZZVZ)  

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních pěti (5) letech před zahájením tohoto zadávacího 
řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li účastníkem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen jejího statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu účastníka 
právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat 

 tato právnická osoba, 

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu účastníka. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, postupuje se při prokazování základní způsobilosti 
podle § 74 odst. 3 ZZVZ. 

8.1.1 Prokázání základní způsobilosti (dle § 75 ZZVZ) 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ a ustanovení 8.2.1 
písm. a) této ZD, 

b) potvrzení příslušeného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ a 
ustanovení 8.2.1 písm. b) této ZD, 



 

 13/25 

 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) ZZVZ a ustanovení 8.2.1 písm. b) této ZD, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ a ustanovení 8.2.1 
písm. c) této ZD, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
d) ZZVZ a ustanovení 8.2.1 písm. d) této ZD, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ a 
ustanovení 8.2.1 písm. e) této ZD. 

8.2 Profesní způsobilost (dle § 77 ZZVZ) 

Profesní způsobilost dle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ prokazuje dodavatel předložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. 

 

8.3 Technická kvalifikace pro Část A veřejné zakázky (dle § 79 ZZVZ) 

8.3.1 Seznam významných dodávek nebo významných služeb 

Dodavatel prokáže splnění této části technické kvalifikace ve smyslu § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
předložením seznamu významných dodávek nebo služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 
3 letech (dále jen „referenční služby“). 

Pro prokázání splnění kvalifikace dodavatele musí ze seznamu významných dodávek jednoznačně 
vyplývat, že dodavatel v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval: 

a) Alespoň 2 dodávky obdobného charakteru, tedy dodávka bezhotovostního platebního 
kiosku a jeho integrace na interní systémy zadavatele v hodnotě alespoň 350 000,- Kč bez 
DPH za jedno řešení (zakázku). 
 

Zadavatel požaduje, aby předkládaný seznam referenčních dodávek nebo služeb obsahoval 
minimálně tyto náležitosti: 

a) název nebo označení objednatele, 
b) kontakt na objednatele, 
c) specifikaci významné dodávky, 
d) finanční objem dodávky nebo služby vyjádřený v Kč, 
e) místo a dobu (měsíc a rok zahájení a ukončení) plnění, 

 



 

 14/25 

 

K prokázání kvalifikace může dodavatel využít formulář uvedený v příloze č. 3A této Zadávací 
dokumentace 

8.4 Technická kvalifikace pro Část B veřejné zakázky (dle § 79 ZZVZ) 

8.4.1 Seznam významných dodávek nebo významných služeb 

Dodavatel prokáže splnění této části technické kvalifikace ve smyslu § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
předložením seznamu významných dodávek nebo služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 
3 letech (dále jen „referenční služby“). 

Pro prokázání splnění kvalifikace dodavatele musí ze seznamu významných dodávek jednoznačně 
vyplývat, že dodavatel v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval: 

b) Alespoň 2 dodávky obdobného charakteru, tedy dodávka integračního rozhraní 
Ekonomického IS na platební terminály v hodnotě alespoň 300 000,- Kč bez DPH za každou 
dodávku (zakázku). 
 

Zadavatel požaduje, aby předkládaný seznam referenčních dodávek nebo služeb obsahoval 
minimálně tyto náležitosti: 

a) název nebo označení objednatele, 
b) kontakt na objednatele, 
c) specifikaci významné dodávky, 
d) finanční objem dodávky nebo služby vyjádřený v Kč, 
e) místo a dobu (měsíc a rok zahájení a ukončení) plnění, 

 

K prokázání kvalifikace může dodavatel využít formulář uvedený v příloze č. 3B této Zadávací 
dokumentace 

 

8.5 Technická kvalifikace pro Část C veřejné zakázky (dle § 79 ZZVZ) 

8.5.1 Seznam významných dodávek nebo významných služeb 

Dodavatel prokáže splnění této části technické kvalifikace ve smyslu § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
předložením seznamu významných dodávek nebo služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 
3 letech (dále jen „referenční služby“). 

Pro prokázání splnění kvalifikace dodavatele musí ze seznamu významných dodávek jednoznačně 
vyplývat, že dodavatel v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval: 



 

 15/25 

 

c) Alespoň 2 dodávky obdobného charakteru, tedy dodávka integračního rozhraní portálu 
občana na platební terminály v hodnotě alespoň 300 000,- Kč bez DPH za každou dodávku 
(zakázku). 
 

Zadavatel požaduje, aby předkládaný seznam referenčních dodávek nebo služeb obsahoval 
minimálně tyto náležitosti: 

a) název nebo označení objednatele, 
b) kontakt na objednatele, 
c) specifikaci významné dodávky, 
d) finanční objem dodávky nebo služby vyjádřený v Kč, 
e) místo a dobu (měsíc a rok zahájení a ukončení) plnění, 

 

K prokázání kvalifikace může dodavatel využít formulář uvedený v příloze č. 3C této Zadávací 
dokumentace 

8.6 Další požadavky na dodavatele 

Zadavateli je zakázáno dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZSZ“), zadat veřejnou zakázku dodavateli, který je obchodní společností, ve 
které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Z tohoto důvodu zadavatel požaduje po dodavateli, aby čestně prohlásil, že není dodavatelem, na 
kterého by se shora uvedený zákaz vztahoval, viz. Příloha č. 4 této zadávací dokumentace. 

Zadavateli je zakázáno dle čl. 5k nařízení Rady EU č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině, zadat veřejnou zakázku dodavateli, který je z Ruska, je z více než 50 % vlastněn 
subjektem z Ruska, jedná jménem nebo na pokyn subjektu z Ruska nebo který má poddodavatele 
z Ruska. 

Z tohoto důvodu zadavatel požaduje po dodavateli, aby čestně prohlásil, že není dodavatelem, na 
kterého by se shora uvedený zákaz vztahoval, viz. Příloha č. 4 této zadávací dokumentace. 

8.7 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 
řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem v této zadávací 
dokumentaci. 

8.8 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů (dle § 82 ZZVZ) 



 

 16/25 

 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle 
§ 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

 

8.9 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob (dle § 83 ZZVZ) 

V souladu s § 83 ZZVZ může Dodavatel technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritéria podle § 77 odst. 1 požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek 
jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 
rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

8.10 Společné prokazování kvalifikace (dle § 84 ZZVZ) 

Pokud zadavatel nestanovil jinak, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně.  

V souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ zadavatel požaduje, aby v případě, kdy 
dodavatelé podají společnou nabídku na plnění VZ, nesli všichni dodavatelé podávající takovou 
společnou nabídku odpovědnost za plnění VZ společně a nerozdílně. 

 

8.11 Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky § 87 ZZVZ 

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifikace podle této zadávací dokumentace 
předložením jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

8.12 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dle § 228 ZZVZ) 

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifikace podle této zadávací dokumentace 
předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 ZZVZ. 

Dodavatel je rovněž oprávněn prokázat splnění kvalifikace podle této zadávací dokumentace 
předložením certifikátu vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů podle 
§ 234 ZZVZ. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 



 

 17/25 

 

V souladu s ustanovením § 228 odst. 2 ZZVZ zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo 
profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než tři (3) měsíce. 
Zadavatel však nepřijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno 
zahájení řízení podle § 231 odst. 4 ZZVZ. 

8.13 Pravost, stáří a další požadavky na doklady o kvalifikaci 

V souladu s § 45 ZZVZ je dodavatel oprávněn předložit kopie dokladů o kvalifikaci.  

Zadavatel bude před uzavřením smlouvy na plnění této veřejné zakázky požadovat po vybraném 
dodavateli, aby předložil originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v 
zadávacím řízení veřejné zakázky ze strany vybraného dodavatele předloženy. 

Doklady prokazující základní způsobilost dle § 74 ZZVZ a článku 9.2.1 této ZD musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době tří (3) měsíců přede dnem zahájení 
tohoto zadávacího řízení. 

Zadavatel stanoví, že veškerá čestná prohlášení předkládaná dodavatelem v souladu s touto ZD 
musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. Jedná-li taková 
osoba na základě plné moci, musí být taková plná moc součástí nabídky dodavatele. 

8.14 Využití poddodavatelů dle §105 ZZVZ 

Zadavatel v souladu s §105 odst. 1) písm. b) požaduje, aby dodavatel zadávacího řízení v nabídce: 

a) určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, nebo 
b) předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavatelovi zadávacího řízení známi a 

uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

 

 

8.15 Důsledek nesplnění kvalifikace  

Dodavatel, který neprokáže splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném ZZVZ a touto zadávací 
dokumentací, může být zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen.  

Bude-li se jednat o vybraného dodavatele, tento musí být ve smyslu § 48 odst. 8 ZZVZ z těchto 
důvodů ze zadávacího řízení vyloučen; možnost zadavatele postupovat podle § 46 odst. 1 ZZVZ 
tím není dotčena (a to ani ve vztahu k vybranému dodavateli). 



 

 18/25 

 

9. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Pro každou část této veřejné zakázky bude uzavřena jedna (1) smlouva na plnění příslušné části 
veřejné zakázky s jedním dodavatelem vzešlým z tohoto zadávacího řízení. 

Součástí zadávací dokumentace jsou vzory Smluv, pro každou část veřejné zakázky samostatně. 
Vzory smluv vymezují pro dodavatele závazné smluvní podmínky, zejména v platebních, dodacích, 
záručních a sankčních. 

Dodavatel vyplní vzor Smlouvy pouze na těch místech, kde to vzor předpokládá (označení [DOPLNÍ 
DODAVATEL]). Dodavatel není oprávněn do návrhu smlouvy mimo tato místa, jakkoliv zasahovat, 
upravovat jej či měnit. 

Zadavatel neposkytuje zálohy. Úhrada za dokončené dílo dle Smlouvy bude provedena na základě 
vystavené konečné faktury, kterou bude dodavatel oprávněn vystavit po předání a převzetí řádně 
provedeného díla. Podkladem pro stanovení výše fakturované částky bude zjišťovací protokol 
provedených plnění odsouhlasený objednatelem. 

pro Část A – závazný návrh smlouvy tvoří přílohu č. 2A této ZD; 

pro Část B – závazný návrh smlouvy tvoří přílohu č. 2B této ZD; 

pro Část C – závazný návrh smlouvy tvoří přílohu č. 2C této ZD; 

10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za plnění části veřejné zakázky, na kterou podává nabídku. 
Nabídková cena bude zpracována v souladu s touto zadávací dokumentací a bude vycházet 
z technické specifikace požadované zadavatelem.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady, poplatky, pojištění, licence apod. zajišťující 
řádné plnění předmětu veřejné zakázky jakož i náklady o kterých dodavatel věděl nebo měl vědět 
ve vztahu k charakteru předmětu plnění, nebo je dodavatel může nebo měl předpokládat na 
základě svých odborných zkušeností s realizací zakázek obdobného typu. 

Cena bude uvedena v Kč (korunách českých), zaokrouhlena na celé Kč bez desetinných míst. 

Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky uvede dodavatel) a 
nabídková cena včetně DPH. 

Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů, a to 
pouze o tuto legislativní změnu nebo v případech, kdy zadavatel bude požadovat provedení 
dodatečných dodávek nebo služeb, které nebyly součástí předmětu veřejné zakázky nebo pokud 



 

 19/25 

 

Objednatel bude požadovat jinou kvalitu dodávek či služeb než tu, která je stanovena zadávací 
dokumentací. 

Zadavatel upozorňuje, že údaje, které mají být předmětem hodnocení nabídek, nelze po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek měnit či doplňovat a jejich hodnoty jsou pro dodavatele závazné. 

 

 

 

10.1 Struktura nabídkové ceny pro ČÁST A veřejné zakázky 

 Výše nabídkové ceny Cena bez 
DPH 

DPH Cena s DPH 

A Cena – celková výše nabídkové ceny    

 Ta sestává z:    

B Platební kiosek bezhotovostní 2ks    

C Cena za služby (dodávka, montáž, 
testování, školení, ověření shody) 

   

D Cena za rozšířenou záruku (za 5 let) a 
technickou podporu 

   

 

10.2 Struktura nabídkové ceny pro ČÁST B veřejné zakázky 

 Výše nabídkové ceny Cena bez 
DPH 

DPH Cena s DPH 

A Cena – celková výše nabídkové ceny    

 Ta sestává z:    

B Cena licence integračního modulu EIS 
na bezhotovostní kiosek 

   

C Cena implementace, testování, 
dokumentace a školení 

   



 

 20/25 

 

D Maintenance a poskytování nových 
verzí integračního modulu na 5 let 

   

 

10.3 Struktura nabídkové ceny pro ČÁST C veřejné zakázky 

 Výše nabídkové ceny Cena bez 
DPH 

DPH Cena s DPH 

A Cena – celková výše nabídkové ceny    

 Ta sestává z:    

B Cena licence integračního modulu PO 
na bezhotovostní kiosek 

   

C Cena implementace, testování, 
dokumentace a školení 

   

D Maintenance a poskytování nových 
verzí integračního modulu na 5 let 

   

 

11. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

11.1 Doporučené podmínky zpracování nabídky 

Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a 
údaje). Dokumenty vyhotovené v jiném jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého 
jazyka. Doklady ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání se předkládají bez překladu. Požadavek 
na předložení dokumentů v českém jazyce či úředním překladu se týká všech dokumentů v 
nabídce, tj. i těch, které dodavatel eventuálně předloží v nabídce nad rámec požadavků 
zadavatele.  

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Zadavatel doporučuje, aby dodavatel podal nabídku v jednom PDF souboru. Nabídka by měla být 
na první straně označena názvem veřejné zakázky a názvem a sídlem dodavatele. Zadavatel 
doporučuje využít krycí list nabídky, který je v příloze č. 1 této Zadávací dokumentace. 

Dodavatel v nabídce výslovně uvede jednu kontaktní adresu pro písemný styk mezi zadavatelem 
a dodavatelem a kontaktní osobu odpovědnou za realizaci veřejné zakázky. 



 

 21/25 

 

Nabídka dodavatele bude předložena v následující struktuře: 

 krycí list nabídky, 
 obsah nabídky s uvedením názvu jednotlivých kapitol s přiřazením čísel příslušných stran 

nabídky, 
 identifikační údaje dodavatele, 
 doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 

 čestné prohlášení ke střetu zájmů a ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým 
Evropskou unií v souvislosti se situací na Ukrajině – vzor v příloze č. 4 zadávací 
dokumentace 

 popis nabízeného řešení – popisy nabízeného technického řešení, způsobu instalace a 
implementace, produktové listy k nabízeným zařízením a veškeré informace, na základě, 
kterých bude možné ověřit splnění požadavků technické specifikace dle přílohy č. 5 této 
zadávací dokumentace, 

 vyplněný návrh Smlouvy, 
 harmonogram plnění, 
 cenová kalkulace, 
 seznam poddodavatelů, 
 ostatní dokumenty tvořící nabídku. 

12. ZPŮSOB A LHŮTA PODÁNÍ NABÍDEK 

12.1 Způsob podání nabídek 

Zadavatel sděluje, že komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude v souladu s ustanovením 
§ 211 odst. 3 zákona probíhat elektronickými prostředky, a to výlučně prostřednictvím systému 
JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny 
v Příloze č. 6 - Požadavky na elektronickou komunikaci. 
 
Zadavatel dále sděluje, že pro konečné vyhodnocení bude použita elektronická aukce. Veškeré 
informace k elektronické aukci jsou uvedeny v Příloze č.7 – Podmínky elektronické aukce. 
Zadavatel upozorňuje, že jak k elektronické komunikaci, tak i k elektronické aukci je nutný 
elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. 
 

Dodavatel nese odpovědnost za to, že předložené dokumenty jsou čitelné. Pokud dodavatel 
předloží v elektronické podobě dokumenty, které čitelné nebudou, zadavatel na ně bude pohlížet 
jako by v nabídce obsaženy nebyly. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 



 

 22/25 

 

včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 
dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne 
včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém 
ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze 
zadávacího řízení.  

12.2 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena v certifikovaném elektronickém nástroji JOSEPHINE 
(josephine.proebiz.com)., a dále na profilu zadavatele. 

12.3 Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě se uskuteční automatizovaně prostřednictvím 
elektronického nástroje v souladu s § 109 odst. 5 ZZVZ. 

13. ZPŮSOB A KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK 

13.1 Hodnocení nabídek pro část A veřejné zakázky 

Základním hodnotícím kritériem části A veřejné zakázky je dle § 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická 
výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se vyhodnotí na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 

Předmětem hodnocení je Celková nabídková cena v Kč bez DPH vyplývající z Tabulky pro 
zpracování nabídkové ceny, kdy jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka obsahující nejnižší 
Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

13.2 Hodnocení nabídek pro část B veřejné zakázky 

Základním hodnotícím kritériem části B veřejné zakázky je dle § 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická 
výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se vyhodnotí na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 

Předmětem hodnocení je Celková nabídková cena v Kč bez DPH vyplývající z Tabulky pro 
zpracování nabídkové ceny, kdy jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka obsahující nejnižší 
Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

13.3 Hodnocení nabídek pro část C veřejné zakázky 



 

 23/25 

 

Základním hodnotícím kritériem části C veřejné zakázky je dle § 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická 
výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se vyhodnotí na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 

Předmětem hodnocení je Celková nabídková cena v Kč bez DPH vyplývající z Tabulky pro 
zpracování nabídkové ceny, kdy jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka obsahující nejnižší 
Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

14. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

14.1 Požadavek na odpovědné zadávání 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 
veřejného zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě 
ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti 
zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel při plnění předmětu veřejné zakázky: 

a) zajistil legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň 
bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky 
podílet, 

b) se snažil minimalizovat dopad na životní prostředí, respektovat udržitelnost či možnost 
cirkulární ekonomiky, 

c) pokud je to možné a vhodné, implementoval nové nebo značně zlepšené produkty, služby 
nebo postupy související s předmětem veřejné zakázky. 

Splnění uvedených požadavků zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů. 

14.2 Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

14.3 Ověření informací poskytnutých dodavatelem 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem a dodavatel je povinen 
mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

14.4 Náklady dodavatelů spojené s účastí v zadávacím řízení 

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení.  

14.5 Jistota 



 

 24/25 

 

Zadavatel nepožaduje pro zajištění plnění povinností dodavatele jistotu. 

14.6 Seznam poddodavatelů 

Dodavatel je povinen v nabídce určit části veřejné zakázky, které případně hodlá plnit 
prostřednictvím poddodavatelů, a předložit seznam poddodavatelů (včetně identifikačních 
údajů), pokud jsou dodavateli známi, a uvést, kterou část veřejné zakázky bude každý 
z poddodavatelů plnit. 

14.7 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn v souladu s § 98 ZZVZ písemně elektronicky požádat o vysvětlení této ZD, 
a to ve lhůtách dle ustanovení § 98 ZZVZ. 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli podle ustanovení § 98 ZZVZ požadovat vysvětlení ZD, přičemž 
platí, že žádost o vysvětlení ZD je dodavatel povinen zaslat zadavateli písemně formou 
elektronické komunikace. V žádosti musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele 
a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. 

14.8 Zrušení ZŘ 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení za podmínek a důvodů stanovených v § 127 ZZVZ. 
Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

14.9 Ostatní 

Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

Smlouva na plnění veřejné zakázky bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

  



 

 25/25 

 

15. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 Příloha č. 1_ZD_Krycí list_nabídky 
 Příloha č. 2A_ZD_Závazný vzor smlouvy_částA 
 Příloha č. 2B_ZD_Závazný vzor smlouvy_částB 
 Příloha č. 2C_ZD_Závazný vzor smlouvy_částC 
 Příloha č. 3A_ZD_Technicka_kvalifikace_částA 
 Příloha č. 3B_ZD_Technicka_kvalifikace_částB 
 Příloha č. 3C_ZD_Technicka_kvalifikace_částC 
 Příloha č. 4_ZD_ČP_Střet_a_Sankce 
 Příloha č. 5A_ZD_Technicka_specifikace_částA 
 Příloha č. 5B_ZD_Technicka_specifikace_částB 
 Příloha č. 5C_ZD_Technicka_specifikace_částC 
 Příloha č. 6_ZD_Požadavky_na_komunikaci 
 Příloha č. 7_ZD_Podminky_elektronicke_aukce.docx.doc 
 Příloha č. 8_ZD_Popis_rozhraní_WS_EIS_a_PO – bude poskytnuta na vyžádání po 

podpisu NDA 
 Příloha č. 9_ZD_Čestné_prohlášení 

 

 

V Pelhřimově 

 

 

 


		2025-05-29T12:04:36+0200
	Ladislav Med




